



## Gudstjänster

### VÄSTLANDS FÖRSAMLING

Torsdag	1/2	kl 10–12	<b>Kyrkis 0–5, Equmeniakyrkan i Karlholm</b> Välkommen till Kyrkis 0–5, en öppen verksamhet för dig som är hemma med barn 0–5 år! Vi vill vara en plats för gemenskap under föräldraledigheten. Vi träffas och pysslar, sjunger, fikar och pratar. En gång i månaden firar vi en enkel vardagsgudstjänst tillsammans och ibland åker vi på utflykt. Torsdagar kl 10–12 i Equmeniakyrkan, Karlholm.
		kl 18–20	<b>Språkcafé, Equmeniakyrkan i Karlholm</b> Du som vill lära dig det svenska språket är varmt välkommen till Språkcaféet i Karlholm! Har du barn kan de leka under ditt ansvar medan du övar svenska. Du som är intresserad av andra kulturer är också välkommen för att prata och fika! Torsdagar kl 18–20 i Equmeniakyrkan, Karlholm.
Måndag	5/2	kl 12–15	<b>Café Ankaret, Equmeniakyrkan i Karlholm</b> Välkommen till vårt trevliga café i centrala Karlholm! Här finns ett litet men naggande gott utbud av hembakt kaffebröd, smörgåsar, kaffe, te och saft - allt till självkostnadspris. Arrangeras i samarbete med Tierps kommun. Måndagar och onsdagar kl 12–15.
		kl 10–11	<b>Gympa, Västlands församlingshem</b> Enkla rörelser för att öka rörligheten. Sittande eller stående, du väljer. Bekväma kläder rekommenderas. Ledare är Harriet Lindqvist. Ingen kostnad eller anmälan. Vi får ett Ord med oss för dagen. Välkommen! Måndagar kl 10–11 i Västlands församlingshem. I samarbete med Sensus.

<b>Tisdag</b>	<b>6/2</b>	<b>kl 18–20</b>	<p><b>Västlands kyrkokör, Equmeniakyrkan i Karlholm</b>  Västlands Kyrkokör är en blandad kör på alla och repertoaren spänner från musikal och schlager till mer traditionell kyrkomusik. Vill du vara med? Vi övar tisdagar kl 18–20 i Equmeniakyrkan i Karlholm. Ingen anmälan behövs. Kören leds av kyrkomusiker Viktor Edwardsson.</p>
<b>Torsdag</b>	<b>8/2</b>	<b>kl 13.30</b>	<p><b>Gudstjänst, Wesslandia</b>  Diakon: Carina Vindeland.  Kyrkomusiker: Daniel Watkins.</p>
<b>Söndag</b>	<b>11/2</b>	<b>kl 11.00</b>	<p><b>Gemensam: Dopfest, Västlands kyrka</b>  Välkommen till vårterminens största kyrkfest! Vi välkomnar särskilt alla som döpts under det senaste året och som denna dag får bli extra firade genom att hämta sitt dophjärta i gudstjänsten. Pastoratets alla barnkörer medverkar under ledning av Lukas Arvidsson, Matilda Elf och Viktor Edwardsson. Medverkar gör även alla pastoratets fritidsledare.</p> <p>Präst: Elias Edefors och Mikael Arnqvist. Efter gudstjänsten bjuds ni alla till att stanna kvar i kyrkan för mingel och förtäring.</p>
<b>Onsdag</b>	<b>21/2</b>	<b>kl 10–12</b>	<p><b>Pratbubblan, Equmeniakyrkan i Karlholm</b>  Kom och dela en stund i gemenskap! Öppet för alla – äldre som ung. Diakon Carina finns på plats och leder andakt och vi får enkla varierade program att lyssna och delta i. Fika med smörgås och kaka för valfri slant. Idag kommer Lottakåren och berättar om krisberedskap!</p>
<b>Torsdag</b>	<b>22/2</b>	<b>kl 10.00</b>	<p><b>Vardagsgudstjänst, Equmeniakyrkan i Karlholm</b>  Varmt välkommen på en enkel gudstjänst i vardagen i samband med Kyrkis 0–5!  Präst: Elias Edefors. Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.  Fritidsledare: Anna-Karin Jakobsson, Alina Ryberg.</p>
<b>Söndag</b>	<b>25/2</b>	<b>kl 11.00</b>	<p><b>Mässa, Karlholms kyrka</b>  Präst: Elias Edefors.  Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.</p>

**Onsdag 28/2 kl 19.00 Cafékväll, Västlands församlingshem**  
Efter fjolårets uppskattade cafékväll med Beatles-tema är det nu dags igen, denna gång med tema svenska schlagerhits från 50-talet och framåt! Västlands kyrkokör står för musiken under ledning av kyrkomusiker Viktor Edwardsson. Diakon Carina Vindeland är också med oss under kvällen. Det bjuds på semlor och det blir lotteri till förmån för Fasteaktionen. Varmt välkommen!

## TOLFTA FÖRSAMLING

**Torsdag 1/2 kl 18.30 Tierps damkör**  
Damkören är för dig som vill sjunga en blandad repertoar som innehåller allt från traditionell, klassisk musik till medryckande pop och gospel. Vi sjunger flerstämmigt i damkörsättning. Notläsning är inget krav men körvana är att föredra. Kontakta Matilda Elf för mer information och intresseanmälan: [matilda.elf@svenskakyrkan.se](mailto:matilda.elf@svenskakyrkan.se). Vi övar torsdagar kl 18.30–20.30 på Nathanaelgården i Tierp.

**Fredag 2/2 kl 10–12 Öppet hus, Nathanaelgården**  
En öppen samling för dig som är ledig dagtid. Här sprider vi ut oss i lokalen och delar gemenskap. Vi pratar om det som livet rymmer, fikar och lyssnar på korta programpunkter. Kaffe, smörgås och kaka för valfri slant. Välkommen! Fredagar kl 10–12 på Nathanaelgården i Tierp.  
2/2: Karl-Erik Berglin ger oss Hållnäs hembygdskrönika.  
9/2: Lottakåren kommer och berättar om krisberedskap.  
16/2: Sång och musik med George Hansson och Martin Larsson.  
23/2: Allsång och musikquiz med Britta Furenborn.

**Söndag 4/2 kl 11.00 Förklarad mässa, Nathanaelskyrkan**  
Präst Thorhallur förklarar mässans olika delar allt eftersom vi firar mässan. Daniel Watkins tar hand om musiken. Kom och lär dig allt om mässans ursprung och mening! Kyrkkaffe.

**Måndag 5/2 kl 18.00 Musikcafé, Nathanaelgården**  
Välkomna till en kväll med härlig musik, lotteri och gott fika! Egons kvartett spelar denna kväll. Frivillig kaffeslant, alla intäkter går till kyrkans internationella arbete.

- Tisdag 6/2 kl 10–12** **Stickcafé, Nathanaelgården**  
Tycker du om att handarbeta tillsammans med andra, för en god sak? Då är vårt stickcafé något för dig! Allt som tillverkas kommer att gå till välgörande ändamål. Prata och fika hinner vi också med. Har du något garn, en halvfärdig tröja eller liknande, är du mycket välkommen att skänka det till oss i Stickcaféet. Tisdagar klockan 10–12 på Nathanaelgården i Tierp.
- kl 16.45** **Barnkören Groddarna, Nathanaelgården**  
I kören Groddarna för barn i åldrarna 6–9 år är rösten och sångglädjen i fokus när vi på ett lekfullt sätt lär oss att sjunga i kör tillsammans. Inga förkunskaper krävs och det är kostnadsfritt att vara med. Vi övar varje vecka men är lediga vid skollov och helgdagar. Kören kommer med jämna mellanrum att uppträda och delta vid olika tillfällen under året. Ledare är Matilda Elf, kyrkomusiker, samt Ulrika Lööv och Carola Wessman, fritidsledare. Anmälan till [matilda.elf@svenskakyrkan.se](mailto:matilda.elf@svenskakyrkan.se). Vi övar tisdagar kl 16.45–17.30 på Nathanaelgården i Tierp.
- kl 18.30** **Tierps manskör, Nathanaelgården**  
Kören är en traditionell manskör som grundades 1935. Kören sjunger fyrstämmigt och repertoaren sträcker sig över många genrer. Notläsning är inget krav. Vill du vara med? Kontakta körledare Matilda Elf för mer information: [matilda.elf@svenskakyrkan.se](mailto:matilda.elf@svenskakyrkan.se). Vi övar tisdagar kl 18.30–20.30 på Nathanaelgården i Tierp.
- Onsdag 7/2 kl 10–12** **Kyrkis 0–5, Nathanaelgården**  
Välkommen till Kyrkis 0–5 som är en öppen verksamhet för dig som är hemma med barn 0–5 år! Vi vill vara en plats för gemenskap under föräldraledigheten. Vi träffas och pysslar, sjunger, fikar och pratar. En gång i månaden firar vi en enkel vardagsgudstjänst tillsammans och ibland åker vi på utflykt. Onsdagar kl 10–12, Nathanaelgården i Tierp.
- Välkommen in i musiken 14 februari.**
- kl 10.00** **Vardagsgudstjänst, Nathanaelskyrkan**  
Varmt välkommen på en enkel gudstjänst i vardagen i samband med Kyrkis 0–5!  
Präst: Thorhallur Heimisson.  
Fritidsledare: Carola Wessman, Ulrika Lööv.

**kl 15–19**

**Onsdagsöppet, Nathanaelgården**

Kom till Onsdagsöppet! Här sprider vi ut oss i lokalerna och delar gemenskap. Här finns god soppmiddag, grupper att delta i och kvällsandakt. Onsdagar kl 15–18, Nathanaelgården i Tierp.

15.00–15.50: Meditation i kyrkan

16.30–18.30: Soppmiddag

16.00–17.00: Bibelstudium

17.00–19.00: Språkcafé

18.00: Kvällsandakt. **14/2 firar vi askonsdagsmäs-  
sa uppe i kyrkan.**

**Onsdag 14/2**

**kl 18.00**

**Askonsdagsmäs-  
sa, Nathanaelskyrkan**

Präst: Elias Edefors.

Kyrkomusiker: Matilda Elf.

**Torsdag 15/2**

**kl 14.00**

**Gudstjänst, Åskarbygården i Tierp**

Diakon: Carina Vindeland.

Musiker: Daniel Watkins.

**Torsdag 22/2**

**kl 14.00**

**Gudstjänst, Villa Siggbo i Tierp**

Diakon: Gabriella Riben.

Musiker: Britta Furenborn.

**Söndag 25/2**

**kl 14.00**

**Sinnesrogrupp, Nathanaelgården**

En öppen grupp där alla är välkomna som vill reflektera över livet och dess innehåll tillsammans med andra. Allt som sägs stannar i rummet. Alla får möjlighet att tala men man kan också välja att bara lyssna. Sinnesrogruppen är kl 14.00 samma söndag som vi firar sinnesromäs-  
sa och leds av diakon Carina Vindeland.

**kl 16.00**

**Sinnesromäs-  
sa, Nathanaelskyrkan**

Präst: Mikael Arnqvist.

Diakon: Carina Vindeland.

Kyrkomusiker: Matilda Elf.

Soppa och kaffe.

**Torsdag 29/2**

**kl 12.30**

**Gemenskapslunch, Megumi Sushi**

I sällskap smakar maten mer! Kom och ät i gemenskap med andra på restaurang i Tierp. Volontär Harriet är med och välkomnar dig! Torsdag 25 januari träffas vi på restaurang Megumi Sushi (Södra Esplanaden 6B, Höghuset). Ingen föranmälan behövs och man betalar för sig själv.

**kl 14.00**      **Gudstjänst, Åskarbygården i Tierp**  
Präst: Mikael Arnqvist.  
Musiker: Daniel Watkins.

## HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA FÖRSAMLING

- Torsdag**      **1/2**      **kl 10–12**      **Kyrkis 0–5, Sockenstugan i Österlövsta**  
Välkommen till Kyrkis 0–5 som är en öppen verksamhet för dig som är hemma med barn 0–5 år! Vi vill vara en plats för gemenskap under föräldraledigheten. Vi träffas och pysslar, sjunger, fikar och pratar. En gång i månaden firar vi en enkel vardagsgudstjänst tillsammans och ibland åker vi på utflykt.
- Måndagar kl 10–12. Jämna veckor i Hållnäs församlingshem (Edvalla) och udda veckor i Sockenstugan (Försäter). Även öppet torsdagar udda veckor kl 10–12 i Sockenstugan.
- kl 18.00**      **S:t Olofskören, Orgelisten i Lövestabruk**  
S:t Olofskören med bas i Hållnäs-Österlövsta församling medverkar i gudstjänster, konserter och vid kyrkoårets högtider. Kören består av dam- och herrstämmor och är till för dig som har sångvana. Viss notkunskap är önskvärd. Vi övar torsdagar kl 18.00–20.00 på Orgelisten i Lövestabruk. Vill du vara med? Kontakta körledare Lukas Arvidsson för mer information och provsjungning: [lukas.arvidsson@svenskakyrkan.se](mailto:lukas.arvidsson@svenskakyrkan.se).
- Söndag**      **4/2**      **kl 11.00**      **Högmässa, Hållnäs kyrka**  
Präst: Kajsa Öhlmér.  
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.  
Kyrkkaffe.
- Tisdag**      **6/2**      **kl 13.30**      **Träff för äldre, Hållnäs församlingshem**  
Anna-Britta, Lena och Carina hälsar er välkomna till Träff för äldre i Hållnäs församlingshem, tisdag 6 februari kl 13.30–15.30! Vi träffas några timmar på eftermiddagen, fikar, jobbar med lite klurigheter, firar andakt och har trevligt tillsammans.

<b>Torsdag</b>	<b>8/2</b>	<b>kl 16–19</b>	<p><b>Torsdag tillsammans, Hållnäs församlingshem</b>  Välkommen stora som små till Torsdag tillsammans!  Torsdagar jämna veckor kl 16–19 i Hållnäs församlingshem. Vi äter soppa ihop och delar en stund av samvaro. Drop-in från kl 16.00 om du vill vara med och förbereda soppan eller komma och leka eller pyssla. Soppan serveras cirka kl 17.00 (barnvänliga matalternativ finns). Så känner du att du inte orkar laga middag, kom till oss! Senare fortsätter kvällen med bokcirkel.</p>
<b>Söndag</b>	<b>11/2</b>	<b>kl 18.00</b>	<p><b>Aftonmusik, Hållnäs kyrka</b>  Avsluta veckan, eller börja den nya veckan med att lyssna till aftonmusik i Hållnäs kyrka. Lukas Arvidsson vid orgeln. Mikael Arnqvist, präst.</p>
<b>Tisdag</b>	<b>13/2</b>	<b>kl 11–13</b>	<p><b>Elvakaffet, Hållnäs församlingshem</b>  Välkommen till Elvakaffet som är en öppen samling för kvinnor i alla åldrar! Att dela gemenskap är grunden, diakon eller präst finns med i samlingarna och ibland kommer någon och spelar eller berättar något för oss och allt som oftast är diakon Carina med. Kaffe, smörgås och kaka hinner vi också med – valfri slant för fikat. Varmt välkommen! Tisdagar udda veckor kl 11–13 i Hållnäs församlingshem.  13/2: Per-Axel Bohlin berättar om sin tid i Kongo!  27/2: Idag möter vi både diakon Carina och pastoratets nya komminister Judit Nymansson Warpe!</p>
<b>Torsdag</b>	<b>15/2</b>	<b>kl 10.00</b>	<p><b>Vardagsgudstjänst, Sockenstugan i Österlövsta</b>  Varmt välkommen på en enkel gudstjänst i vardagen i samband med Kyrkis 0–5!  Präst: Judit Nymansson Warpe.  Kyrkomusiker: Britta Furenborn.  Fritidsledare: Anna-Britta Thuresson.</p>
<b>Söndag</b>	<b>18/2</b>	<b>kl 11.00</b>	<p><b>Gemensam: Högmässa med mottagande av präst Judit Nymansson Warpe, Österlövsta kyrka</b>  Vi firar gemensam högmässa och välkomnar vår nya komminister Judit Nymansson Warpe.  Präst: Mikael Arnqvist, Thorhallur Heimisson och Elias Edeofors.  Diakon: Carina Vindeland och Gabriella Riben.  Organist: Lukas Arvidsson.  Medverkande: S:t Olofskören.</p>

Efter mässan samlas vi i Sockenstugan för smörgåstårta, kaffe och fika. Varmt välkommen!

Har du svårt att själv ta dig till gudstjänsten? Boka gärna kostnadsfri Kyrktaxi! För att beställa ringer du 0293-140 00 och säger att du vill åka kyrktaxi. Efter färden skriver du ditt namn på kvittot och lämnar till chauffören.

**Måndag 19/2 kl 12–15**

**Sportlovskul, Hållnäs församlingshem**

Välkommen på sportlovskul vid Hållnäs församlingshem, måndag 19/2 kl 12–15! Vi har aktiviteter och pyssel utomhus. Även möjlighet att pyssla inomhus. Lunchen gör vi ute vid grillen, så klä dig efter väder! Vid riktigt ruskväder flyttar vi in verksamheten. Vi vänder oss främst till barnfamiljer och sportlovslediga.

PRIS: 50 KR/VUXEN, GRATIS FÖR BARN.

Det går bra att ta lokalbussen från Skärplinge och tillbaka. Hälsningar Anna-Britta, Anna-Karin och Alina med medhjälpare! För mer information, ring 0294-242 63.

**Torsdag 29/2 kl 19–21**

**Hållbar syjunta, Sockenstugan i Österlövsta**

För dig som vill skapa med händerna och fundera kring hur vi kan leva mer hållbart. Sticka, brodera, tova, sy, måla eller mest fika? Du väljer själv, och tar med det du vill göra. Vi lär oss av varandra och får en stunds gemenskap. Varmt välkomna hälsar Anna-Karin Jakobsson!